

Basın Açıklaması

Avustralya'nın Filistin'i Şartlı Olarak Tanınması, Adalet Değil Soykırımın Ödüllendirilmesidir

Avustralya Başbakanı Anthony Albanese, ülkesinin Filistin devletini tanımaya hazır olduğunu duyurdu. Ne var ki bu duyurudan önce, adeta on yıllardır süren suç eylemlerinin baş müsebbibi olan suçluların gönlünü almaya çalışırcasına hem Mahmud Abbas'ı hem de Binyamin Netanyahu'yu şahsen aradı.

Başbakan, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada, Filistin devletinin tanınmasının; Filistin'in işgali tanınması, kalıcı sınırlarını kabul etmesi, kurulacak devletin silahsız olması ve Hamas ile tüm direniş unsurlarının tamamen tasfiye edilmesi şartlarına bağlı olduğunu belirtti.

Avustralya hükümetinin teklifi, soykırımı ödüllendirmekten başka bir şey değildir. Bu teklif; kendini savunma kabiliyetinden yoksun, çalınan topraklarından vazgeçmeye zorlanan, kimin yöneteceği Batılı güçlerce dikte ettirilen ve barbar bir suç örgütüyle ilişkileri normalleştirmeye mecbur edilen, hayali ve içi boş bir devletten ibarettir.

Bunlar adaletin koşulları değildir. Aksine bunlar, yaklaşık iki yıllık bir soykırımın ardından Yahudi varlığı ve Amerikalı destekçilerinin ulaşmak istediği hedeflerin ta kendisidir. Avustralya, işgalin askerî yolla elde edemediği teslimiyeti diplomatik yolla sağlamaya çalışmakta, soykırım sopası işe yaramayınca, bu kez "hayali bir Filistin devleti" masalını havuç olarak uzatmaktadır!

Avustralya'nın Filistin devletini tanıma isteğini duyurması ancak Filistin halkını tanımaması tam bir ironidir. Hükümetin insanlık yoksunu siyaseti ve mağduru suçlama politikaları, Filistinlilerin çektiği acıları görünmez kılmış ve işgalcilerin suçlarını sorgulanamaz hale getirmiştir. Avustralya, ancak Filistinlilerin çoğu öldürüldükten veya yerinden edildikten sonra, yani ortada tanınacak hiçbir şey kalmadığında Filistin'i tanımaya yeltenmektedir.

Dünya, işgalin Filistin'de 'nihai çözüm' eşiğine gelmiş olmasından haklı olarak endişe duymaktadır. Avustralya ise kendi payına, bu suç ortaklığı konusunda umutsuzca masumiyet taklidi yapmaya çalışmakta ve bunu yaparken de yalnızca kendi suçluluğunu tescillemektedir. Siyonist-Batı ittifakının ipliği tüm dünyanın gözleri önünde pazara çıkmıştır. Artık hiçbir boş laf kalabalığı veya göstermelik jest, bu çirkin hakikati sonsuza dek örtemeyecektir.